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Dala Energi väljer Alternativa aktiemarknaden 
 
Dala Energi AB med en hundraårig historia och drygt 3 000 aktieägare väljer Alternativa 
aktiemarknaden som marknadsplats för handel med företagets aktier. Handeln startar 11 
juni. 
 
Det nuvarande Dala Energi är resultatet av ett samgående mellan Leksand-Rättvik Energi 
och Gagnefs Elverk. Bolaget konsolideras från 1 mars 2008. Den huvudsakliga 
verksamheten är drift av elnät, fjärrvärme och stadsnät i Leksands, Rättviks och Gagnefs 
kommuner. 
 
Aktieägarna i Dala Energi har sedan tidigare utlovats en handelsplats för aktien och 
styrelsen har nu beslutat att anlita Alternativa aktiemarknaden för att administrera 
aktiehandeln. I en kommentar säger Hans Bywall, VD för Dala Energi; 
 
”Att erbjuda handel i bolagets aktie är en del i en offensiv strategi. Vi öppnar för samarbeten 
med fler elnätsbolag, även över kommungränserna, utvecklar fjärrvärmemarknaden, 
planerar närvärmecentraler och bygger upp tre digitala stadsnät där Internet- och 
Tvoperatörer bjuds in. I en nära kundrelation vill vi dessutom utveckla skräddarsydda tjänster 
till både företag och bostadsbolag som kan innefatta allt från el och värme till kraftfulla 
digitala förbindelser.” 
 
 
Dala Energi-koncernen omsatte 2007 131 MSEK med ett resultat efter finansiella poster om 
19 MSEK. Fusionen genomfördes som ett förvärv av Gagnefs Elverk och en stor del av 
kostnaderna har tagits under 2007. 
 
Att bolagets aktie är spridd till över 3 000 ägare långt utanför de tre kommunernas gränser 
har en historisk bakgrund. Inom Leksand och Rättviks kommuner fanns från 1904 
sammanlagt 38 eldistributionsområden i föreningsform. När det gäller Gagnefs Elverk var 
förhållandet detsamma. Successivt har de olika områdena gått samman samtidigt som de 
ursprungliga delägarna i respektive förening ofta behöll sina aktieposter. Bland ägarna finns 
ett mycket starkt stöd för att kunna handla aktien i ordnade former. 
 
För mer information kontakta: 
 
Hans Bywall, VD Dala Energi, tel. 0247-738 00 
 
Carl Johan Högbom, VD Alternativa aktiemarknaden i Sverige AB, tel. 08-673 17 90. 
 
Alternativa aktiemarknaden erbjuder aktiehandel till företag som av olika skäl inte behöver daglig 
handel. Handel sker på förutbestämda dagar och till ett av marknaden fastställt pris. Alternativa är ett 
värdepappersbolag under tillsyn av Finansinspektionen med kontor i Stockholm och Paris. 
Huvudägare är Investment AB Spiltan med drygt 40 %. www.alternativa.se 


